1

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2021]15 号

关于举办 2021 年第十期测绘新技术培训班

暨实景三维创新技术与应用发展研讨会的通知

各会员单位，各有关测绘单位：

为进一步促进我区实景三维技术的发展与应用，推动测绘地理信

息技术进步，由广西测绘学会主办，武汉大势智慧科技有限公司承办，

以“占地一平方，一天三万张”为主题的实景三维创新技术与应用发

展培训研讨会，定于 7 月 30 日在南宁召开。本次会议主要内容是探讨

如何用新技术、新产品，以更小空间、更高效率去更好满足实景三维

算法和算力需求，同时以智慧城市、CIM、数字孪生等应用为背景，并

在自主可控的要求下，实景三维技术国产化、语义化、单体化也将成

为必然趋势，实景三维技术将随之而“升”。同时武汉大势智慧科技

有限公司结合多行业实际案例，阐述新技术与新应用，分享各方成功

经验。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：广西测绘学会。

承办单位：武汉大势智慧科技有限公司。

协办单位：英特尔（中国）、腾讯位置服务。

2

二、时间和地点

时间：2021 年 7 月 30 日 14：30—18:00。

地点：南宁市建政路 5 号广西测绘大厦二楼会议室。

三、 会议议程

时间 会议内容 报告人

14:30—15:00 入场、签到 周丁毅、袁功文

15:00—15:15 嘉宾开场致辞 广西测绘学会领导

15:15—15:45 实景三维的现状与未来 黄先锋 武汉大学教授 大势智慧

CEO

15:45—16:10 “占地一平方、一天三万张”实景三

维新技术报告

张帆 武汉大学副教授 大势智慧

CTO

16:10—16:30 大势智慧生态体系构建 周济安 大势智慧副总经理

16:30—16:40 茶歇

16:40—17:10 广西倾斜摄影三维数据生成技术要

求（试用）践行

孙时钟 广西壮族自治区地理信

息测绘院工程师

17:10—17:40 构建互联互通的生态地图底座WeMap

腾讯地图

韩振东 腾讯位置服务产品总监

17:40—18:00 技术交流 黄先锋、张帆、周济安

18:00—21:00 晚宴

四、参加费用及发证

本次培训为免费参加，结束后由广西测绘学会考核和颁发继续教育培

训证书；培训证书广西测绘学会会员免费领取，非会员需交 40 元／人的

工本费后领取。

3

五、报名方式

用手机微信“扫一扫”，

扫描下方二维码，进入网上

预约报名通道，填写好相关

信息即可。

六、联系方式

广西测绘学会：0771-5606350.

武汉大势智慧：袁功文 13728709598。

周丁毅 15927315905。

                    广西测会学会

2021 年 7 月 16 日